
 
CONSELHO FEDERAL DE PSICOLOGIA 

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA - 7ª Região 

 

Av. Protásio Alves 2854 / 301 – Fone/Fax: (51) 3334.6799 – Cep 90410-006 – Porto 

Alegre/RS 

www.crprs.org.br 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 016/2021  
 25 de março de 2021. 

 
 

 
  A Presidenta do Conselho Regional de Psicologia – 7ª Região, no uso de 
suas atribuições legais e regimentais.  
 
 
 
Resolve: 
 
 

1. Reiterar a instauração do Grupo de Trabalho Biossegurança Covid-19. 
 

2. Alterar a composição e nomear como membros as Conselheiras Ana Luiza de 
Souza Castro, Cristina Schwarz, Eliana Sardi Bortolon, Fabiane Konowaluk 
Santos Machado, Janete Nunes Soares, Roberta da Silva Gomes; o 
Conselheiro Leandro Inácio Walter; as funcionárias Adriana da Silva 
Burmann, Cíntia da Silva Carvalho, Evelise Arispe de Campos, Nádia Miola; 
e, o funcionário Lucio Fernando Garcia. 

 
3. Esta portaria entra em vigor na data de hoje e revogam-se às disposições em 

contrário. 
 
 

 
 
 

 
Ana Luiza de Souza Castro 

Conselheira Presidenta 
Conselho Regional de Psicologia do Rio Grande do Sul 

 
 
 
 

 
 

 


